
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

“ Ш ^y^/ZW2023 року Новоайдар №

Про внесення змін до розпорядження 
№ 102 від 01.11.2022 року

Керуючись Законом України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про правовий режим воєнного стану», з метою приведення 
у відповідність до чинного законодавства, 
зобов’язу ю:

1. Внести зміни до Розпорядження № 102 від 01.11.2022 «Про 
нагородження з нагоди Дня працівника соціальної сфери», виклавши 
преамбулу в наступній редакції:

«Керуючись Указом Президента України від 13 квітня 1999 року № 
374/99 «Про день працівника соціальної сфери», Законом України «Про 
місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», клопотання про відзнаку начальника управління соціального 
захисту населення Щастинської районної державної адміністрації, клопотання 
про відзнаку начальника відділу управління персоналом та правової роботи 
управління соціального захисту населення Щастинської районної державної 
адміністрації Луганської області».

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступник голови Щастинської районної державної адміністрації - начальника 
Щастинської районної військової адміністрації Олександра ПЕРОВА.

Голова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник
районної військової адміністрації

\\ V- ’о \ <

%'Д '^Ооу о*0'9 чЬ

Тетяна НОВИКОВА


